
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Дорожной карты  

по реализации образовательных программ  

начального общего образования на основе  

результатов ВПР, проведённых в 2021 – 2022 г.  

в МБОУ СОШ №1 

 

 

 

В соответствии с письмом Министерства образования Калининградской области от 

03.02.2023 г. №1235 «О результатах проведения стратегических сессий по выстраиванию 

механизмов управления качеством образования, формированию управленческого цикла 

внутренней системы оценки качества образования с командами общеобразовательных 

организаций Калининградской области, показавших необъективные результаты по итогам 

ВПР 2019 – 2021 годов и задачах на 2022 – 2023 уч.год», приказом школы №      от 06.02.2023 

года, с учетом информации, изложенной в аналитической справке по результатам 

проведения ВПР в 2021 – 2022 уч.г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по реализации образовательных программ начального 

общего образования с изменениями (далее Дорожная карта) на основе результатов 

ВПР, проведенных в апреле 2021 – 2022 года в МБОУ СОШ №1.  

2. Лицам, ответственным за реализацию мероприятий Дорожной карты, 

утвержденной данным приказом, обеспечить их выполнение в установленные 

сроки. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР С.С.Гордей. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                             Т.В.Дерганова  

 

Российская Федерация 
Калининградская область 

 муниципальное бюджетное                                                    

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 

 

ПРИКАЗ  

06.02.2023 г.                № 71 

 
МО «Светловский городской округ» 


		2023-02-15T13:55:54+0200




